lizaçáo de reforma na sede da Secretaria Municipal de Planejamento, lo-

calizada no Centro Operacional de Cáceres, Prefeitura Municipal, na Ave-

nida Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste, com área a ser reformada de

96,90m'z, de acordo. O objeto do presente contrato está orçado em R$ 94.

385,01 (noventa e quatro mil, trezentos e oitenta e cinco reais e 1 cen-
tavo) e o prazo de sua Vigência estipulada em 180 (cento e oitenta) di-
as, contados a partir da data de sua assinatura e a Execução do Objeto

fica estipulado o pruzo de 60 (sessenta) dias contados a partir da Ordem

de Serviço.

Cáceres - MT, 23 de dezembro de2021.

[...]

quenta e seis milhões, cento e noventa e nove mil e dez reais) desdobra-

dos conforme a seguir:

| - Orçamento Fiscal, no valor de RS 254.472.850,00 (Duzentos e cin-

quenta e quatro milhóes, quatrocentos e setenta e dois mil e oitocentos e

cinquenta reais);

ll - Orçamento da Seguridade Social, no valor de RS 101 .726.160,00

(Cento e um milhões, setecentos e vinte e seis mil e cento e sessenta re-

ais).

Parágrafo único. lncluem-se no total referido neste artigo os recursos pró-

prios das Autarquias.

diariomunicipal.org/mt/amm . www.amm.org.br Assinado Digitalmente169

DO ORçAMENTO DA ADM|N|STMçÃO DTRETA

Art. 30 A Receita será realizada mediante a arrecadaçáo de tributos, apli-

[...]

terras, no perímetro urbano desta cidade, localizada na Rua Benedito Armando de Miranda e Rua Luiza Catarina de Oliveira, loteamento COC, bairro

JardimCeleste(entreaJustiçaFederal eoSESC/Cáceres),comPerímetrode553,74m(quinhentosecinquentaetrêsmetrosesetentaequatrocen-
tímetros) e Área Total de 17.540,03 mz (dezessete mil, quinhentos e quarenta, vírgula três metros quadrados), ou 1 ,754Q ha" , a ser desmembrada da

MatrÍcula no 8083, dentro dos seguintes limites e confrontações, conforme Memorial Descritivo, Quadro Analítico e Planta, partes integrantes desta Lei:

lôDtGo ESTE (X) NORTE (Y) AZIMUTE DIST )ONFRONTANTE

[...]

§ 1o A apuração do Adicional de Produtividade Médica, com jornada de 10 (dez) horas semanais será considerada aquela que exceder a 08
(oito) consultas/atendimento por semana, somando 32 (trinta e duas) consultas/atendimento por mês, valor correspondente ao piso salarial e,

a produtividade será contada a partir da 33" consulta, limitando-se a 158 (Cento e cinquenta e oito) consultas/atendimentos por mês.

§ 20 A apuração do Adicional de Produtividade Médica, com jornada de 20 (vinte) horas semanais será considerada aquela que exceder a

15 (quinze) consultas/atendimento por semana, somando 60 (sessenta) consulta/atendimento mês, valor correspondente ao piso salarial e, a